Recebemos de ROMERO RODRIGUES
VEIGA, CPF: 451.077.934-87, a importância de R$ 2.800,00 (dois mil e
oitocentos reais), referente ao aluguel com vencimento em 02102126

período 02101126 à 02102126, dos imóveis situados à Av. Manoel Tavares,
no 1435, Salas 01 e 03, Alto Branco, Campina Grande - PB.

Campina Grande, 29 de Janeiro de 2026

TNUSTIUO NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA